
23 / 08 / 2021

Ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūves laikā līdz novembrim satiksmei būs slēgts Berģu ielas posms 

Sakarā ar ūdensvada un kanalizācijas tīklu paplašināšanas darbiem Berģos, no 23. augusta līdz 31. oktobrim tiks slēgta satiksme Berģu
ielas posmā no Upesciema ielas līdz Mākoņu ielai. Būvdarbi notiks pa dienu, nakts stundās šīs apkaimes iedzīvotājus ar paaugstinātu
trokšņu līmeni netraucējot.

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšana Berģu dienvidu daļā (Rīgas administratīvās teritorijas robežās) notiek Eiropas Savienības
Kohēzijas fonda atbalstītā "Ūdenssaimniecības attīstība Rīgā, 5. kārta" projekta ietvaros. Tajā vēl ietilpst arī centralizēto inženiertīklu
paplašināšana Imantas ziemeļrietumu daļā un Beberbeķos. Projekta mērķis ir attīstīt un uzlabot ūdensapgādes un kanalizācijas
pakalpojumu kvalitāti, nodrošinot pieslēgšanās iespējas centralizētajām SIA "Rīgas ūdens" sistēmām. Pašlaik Berģos jau izbūvēti 5,52
kilometri ūdensvada no kopumā plānotajiem 8,5 kilometriem ūdensvada, kā arī 10,3 kilometri sadzīves kanalizācijas tīklu no kopumā
plānotajiem 19,7 kilometriem cauruļvadu.

Tā kā būvdarbu laikā nav iespējams nodrošināt sabiedriskajam transportam nepieciešamo braukšanas joslas platumu, Berģu ielā būs
izmaiņas arī 1. autobusa maršrutā. SIA „Rīgas satiksme” informē, ka, turpinoties ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūves darbiem Berģos,
no 23. augusta 1. maršruta autobuss kursēs posmā „Abrenes iela–Upesciema iela”, savukārt posmā „Upesciema iela–Berģuciems” kursēs
1A. maršruta autobuss.

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/1966
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=%25C5%25AAdensvada%20un%20kanaliz%25C4%2581cijas%20t%25C4%25ABklu%20izb%25C5%25ABves%20laik%25C4%2581%20l%25C4%25ABdz%20novembrim%20satiksmei%20b%25C5%25ABs%20sl%25C4%2593gts%20Ber%25C4%25A3u%20ielas%20posms&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/udensvada-un-kanalizacijas-tiklu-izbuves-laika-lidz-novembrim-satiksmei-bus-slegts-bergu-ielas
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/udensvada-un-kanalizacijas-tiklu-izbuves-laika-lidz-novembrim-satiksmei-bus-slegts-bergu-ielas

	Ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūves laikā līdz novembrim satiksmei būs slēgts Berģu ielas posms

